贷款用途购销合同范本_贷款用途购销合同格式
甲方：(需方)
乙方：(供方)
依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经甲乙双方平等友好协商，达成如下协议，以供双方共同遵守。
一.产品规格型号及价格
二.产品要求
乙方必须保证产品型号符合甲方要求，且无任何质量问题，否则要承担相应的违约费用即合同金额的10%，并赔偿甲方因此受到的其他损失。
三.交货期限
乙方保证于本合同签署之日起，在3天内，将甲方采购的物品全部送达指定地不能拖延，否则乙方应从最迟交货日的次日起，每日向甲方支付延迟交货部分货款的百分之三的违约金，并赔偿因此给甲方造成的其他损失，此项违约金额以逾期移交物品部分货款总值的百分之五十为限度。
四.交货及付款方式
甲乙双方签订合同后，甲方在合同签订当日向乙方交付人民币￥100000.00元(人民币拾万元整)作为首付款;尾款在2015年1月31日前支付完毕，尾款总额(人民币)：￥721200.00元(人民币柒拾贰万壹仟贰佰元整)。
五.其他事项
本合同未尽事宜，双方友好协商。本合同一式二份，经双方盖公章后生效。甲、乙双方各持一份，具同等法律效力。
甲方：乙方：
日期：年月日日期：年月日
下一页更多精彩“贷款用途购销合同范本”